梅花の候、皆々様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

下記の要領にて第１9 回北九州血管造影勉強会を開催させていただきます。ご多忙中のこととは存じますが、

ご出席いただきますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

北九州血管造影勉強会

代表世話人 藤本 啓司

記

日時：令和 7 年 3 月 22 日（土）13:30～17:00

会場：産業医科大学病院 3Ｆ大会議室

尚、会場整理費として、当日 500 円申し受けます

13:35～14:20

1. 特別講演

『血管内治療における 2 段階希釈造影について』

東海大学医学部付属病院  放射線技術科 山本 和幸 先生

14:30～16:30

2. 『最新の据置型循環器用 X 線透視診断装置について』

1）メーカー シーメンスヘルスケア株式会社 矢野 喜照 様

ユーザー 福岡大学筑紫病院 松島 昌敏 様

2）メーカー 株式会社フィリップス・ジャパン 坂口 裕一 様

  ユーザー 小倉記念病院 野田 山晴 様

3）メーカー 株式会社島津製作所 濱崎 孔明 様

  ユーザー 健和会大手町病院 片山 武利 様

4）メーカー キヤノンメディカルシステムズ株式会社 中 健太郎 様

  ユーザー 産業医科大学病院 山下 翔正 様

 ※尚、会場に駐車場の用意はございません。できるだけ公共の交通機関をご利用ください。

日本診療放射線技師会への単位申請に技師会の会員番号が必要となります(会員番号が無い場合は申請出来ませ

ん)。

後援

公益社団法人 福岡県診療放射線技師会   特定非営利活動法人 北九州診療放射線技師会

なお本会出席者は、日本血管撮影・インターベンション専門診療放射線技師認定単位 1 単位が付与されます。

第 19 回 北九州血管造影勉強会のご案内